
 
Oiva-joustinneulesukat 

Koko: 45 
Vinkki: voit muuttaa sukan kokoa aloittamalla kärkikavennukset siinä vaiheessa, kun sukan teräosan 
kokonaispituudesta puuttuu n. 5 cm.  
1 kerä Oiva-lankaa riittää suurin piirtein noin kokoon 46 asti, jos sukan varsi on maksimissaan 18 cm korkea. 
Jos haluat yhdestä kerästä kokoa 46 isommat sukat, neulo sukkien varsi lyhyemmäksi kuin mitä ohjeessa. 

Lanka:  Nordia Oiva (75 % villa, 25 % polyamidi, 150 g = 300 m) 
Lankavaihtoehto: Gjestal Janne (85 % villa, 15 % polyamidi, 50 g = 100 m) 

Huom! Langanmenekki voi vaihdella eri lankavaihtoehtojen välillä. 

Langanmenekki: 140 g  

Puikot: sukkapuikot 3,5 mm 
Neuletiheys: n. 21–22 s sileää neuletta = 10 cm 

 
Ohjeesta 
Sukat neulotaan varresta varpaisiin. Varren joustinresori jatkuu sukan etupuolella kärkikavennuksiin asti. 
Sukissa on perinteinen vahvistettu kantapää ja kärjessä nauhakavennukset. Sukka on malliltaan kapea, jolloin 
se pysyy jalassa tukevasti myötäillen jalan muotoa. 

 
Lyhenteet 
OP: työn oikea puoli 
NP: työn nurja puoli 
SSK: nosta kaksi silmukkaa yksi kerrallaan kuin olisit neulomassa ne oikein. Siirrä silmukat takaisin vasemmalle 
puikolle ja neulo ne takareunoistaan oikein yhteen. 

https://www.lankamaailma.fi/Oiva-150g-Nordia/ekauppa/pNOI/
https://www.lankamaailma.fi/Janne-50g-Gjestal/ekauppa/pGJ/
https://www.lankamaailma.fi/Sukkapuikot/ekauppa/g20001/?search_group=20001


Varsi 
Luo 54 s ja jaa silmukat neljälle sukkapuikolle seuraavasti: 15-12-12-15. Kerroksen vaihtumiskohta on 1. ja 4. 
puikon välissä, sukan takana keskellä. Neulo joustinneuletta toistaen *1 s takareunastaan o, 1 o, 1 n*, kunnes 
varren pituus on 18 cm. 
 
Kantapää 
Neulo 1. puikon silmukat 4. puikolle ja neulo näillä 30 s:lla kantalappu vahvistettuna neuleena: 

1. krs (NP): nosta 1 s neulomatta, neulo loput s:n nurin. 

2. krs (OP): *nosta 1 s neulomatta, 1 o*, toista *–* krs:n loppuun. 

Toista näitä kahta kerrosta yhteensä 26 kertaa.  
 
Kantapään käännökset: 

NP: nosta 1 s neulomatta, neulo s:t nurin, kunnes jäljellä on 11 s. Neulo seuraavat 2 s nurin yhteen. Käänny. 

OP: neulo vahvistettua neuletta, kunnes jäljellä on 11 s. Tee SSK, käänny. 

*NP: nosta 1 s neulomatta, neulo s:t nurin, kunnes jäljellä on 1 s ennen leveämpää silmukkaväliä, joka syntyi 
edellisen NP:n kavennuskohtaan. Neulo leveän silmukkavälin molemmilla reunoilla olevat silmukat nurin 
yhteen. Käänny. 

OP: nosta 1 s neulomatta, neulo vahvistettua neuletta, kunnes jäljellä on 1 s ennen leveämpää silmukkaväliä. 
Tee leveän silmukkavälin molemmilla reunoilla olevilla silmukoilla SSK. Käänny. * 

Toista *–*, kunnes kaikki silmukat kantapohjan käännöksen reunoista ovat kaventuneet pois. Jaa jäljellä olevat 
silmukat tasan 1. ja 4. puikolle.  

Neulo 1. puikon s:t oikein. Nosta kantalapun reunasta 1. puikolle 14 s + 1. ja 2. puikon välisestä tilasta vielä 2 
s. Neulo 2. ja 3. puikon s:t joustinneuleena. Nosta 3. ja 4. puikon välisestä tilasta 2 s + kantalapun toisesta 
reunasta 14 s. Neulo vielä 4. puikon s:t oikein. Neulo jatkossa 1. ja 4. puikolla sileää oikeaa ja tee näillä 
puikoilla myös kiilakavennukset. Neulo 2. ja 3. puikolla joustinneuletta kärkikavennusten alkuun saakka. 
 
Kiilakavennukset ja jalkaterä 
Neulo 1. puikolla s:t oikein, kunnes jäljellä on 2 s, neulo 2 s oikein yhteen. Neulo 2. ja 3. puikon silmukat 
joustinneuleena ilman kavennuksia. Tee 4. puikon alussa SSK, neulo loput s:t oikein. Toista kiilakavennukset 
joka krs:lla, kunnes 1. ja 4. puikolla on kummallakin jäljellä 12 s.  
 
Neulo sileää neuletta sekä sukan etupuolella joustinneuletta, kunnes jalkaterän pituus on n. 25–26 cm. Aloita 
sitten kärjen nauhakavennukset. 
 
Kärkikavennukset 
Neulo kaikilla s:illa sileää oikeaa ja tee nauhakavennukset seuraavasti: 

1. ja 3. puikko: neulo s:t oikein, kunnes jäljellä on 3 s, neulo 2 s oikein yhteen, 1 o. 

2. ja 4. puikko: 1 o, tee SSK, neulo puikolla loput s:t oikein. 

Tee nauhakavennukset ensin joka 2. krs 4 kertaa, ja sen jälkeen joka krs:lla, kunnes jokaisella puikolla on 
jäljellä 2 s (= työssä yhteensä 8 s). 
 
Viimeistely 
Katkaise lanka niin, että jätät riittävästi päättelyvaraa. Pujota langanpää kaikkien silmukoiden läpi, kiristä sukan 
kärjen aukko umpeen ja päättele langanpäät nurjalle. Neulo toinen sukka samoin. 

Höyrytä valmiit sukat kevyesti tai kostuta ne ja anna kuivua sukkablokkien päällä. 
 
Malli ja ohje: Lankamaailma 
Lankojen myynti: Lankamaailma, www.lankamaailma.fi  
Ohjetiedustelut: posti@lankamaailma.fi 


